T. R. apud Weſtm' scdo die Octobr'.

Membr. 5.
Weſtm.
2 Oct.

Salvus conductus pro Ricardo de Fogou, canonico Glasguenſi.

Ric^us de Fogou canonicus Glasguenſ' in Sept' het ſras R de conductu veniendo de p^otib⁹ Scot' in regnū Angl' & alibi infra dñium & potestatem R tam p ſram q^m p mare cū quatuor ſociis suis equitib⁹ p quib^oſdam negotiis suis ibidem expediend' ibidem morando & exinde ad p^oſia redeundo p unū annū duratur'.

T. R. apud Weſtm' scdo die Octobr'.

Membr. 5.
Weſtm.
2 Oct.

A.D. 1366.

*Salvi conductus pro quibusdam clericis Scotiis, in Anglia operam studio daturis.*Membr. 3.
Westm.
13 Oct.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Johem de Langton de Scot' clericum veniendo tam per terram quam per mare in regnum nostrum Angli' causa studendi in universitate Oxon' vel alibi ubi voluerit cum quatuor sociis suis equitibus ibidem morando studendo & exinde in Scot' redeundo Et ideo vobis mandamus quod eidem Johi vel sociis suis partibus in personis equis libris aut aliis rebus suis &c. prout in similibus Dum tamen bene & honeste se gerant &c. prout in similibus In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' xiiij die Octobr'. P cons'.

Cons'iles fratres R' hinc subscripti de conductu sub eadem data videntur

Johes de Tonirgayth persona ecclesie de Burnok cum quatuor sociis.

Alex' Frisale cum octo sociis.

Robtus de Smalhame de Scot' clericus cum quatuor sociis.

Alex' de Redwell de Scot' clericus cum quatuor sociis.

F' Walrus de Blauntyr de ordine predicatoꝝ de Scot' cum tribus sociis.

Gilbtus Armistrange p'positus S'ci Andree cum sex sociis.

Wills de Heton capellanus cum quatuor sociis.

Thomas de Peblis cum quatuor sociis.

*Salvi conductus pro quibusdam Scotis, in Angliam, vel, si voluerint, ultra mare, profecturis.*Membr. 3.
Westm.
13 Oct.

R. universis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Willelmum de Calabre capellanum de Scot' veniendo de partibus Scot' in regnum nostrum Angli' & alibi infra diuinitatem & potestatem nostram tam per terram quam per mare cum decem sociis suis equitibus & eorum hinc inde per quibusdam negotiis suis ibidem expediendis ibidem morando & exinde ad propria vel si voluerint ultra mare per diuinitatem & potestatem nostram partibus transseundo Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' xiiij die Octobr'. P cons'.

Cons'iles fratres R' hinc subscripti de conductu sub eadem data videntur

Johes Graunt miles de Scot' cum sex equitibus.

Wills Lyndefay armiger de Scot' cum sex sociis equitibus.

Alanus de Erskyne de Scot' cum duodecim sociis equitibus.

Johes Lylle de Scot' cum sex sociis equitibus.

David de Berclay miles de Scot' cum octo equitibus.

Thomas de Erskyne de Scot' cum sex sociis equitibus.

Wills comes de Douglase de Scot' cum viginti & quatuor equitibus.

Nichus de Erskyne de Scot' cum octo sociis equitibus.

*Salvus conductus pro Johanne filio Roberti, in Anglia artem fabrillem addiscendi gratia per unum annum commoraturus.*Membr. 3.
Westm.
13 Oct.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Johem filium Roberti de Scot' veniendo de partibus Scot' in regnum nostrum Angli' ad addiscendum artem fabrillem in civitate nostra London' vel alibi infra diuinitatem nostram ubi voluerit cum uno socio ibidem morando addiscendo & exinde in Scot' redeundo Et ideo

ROTULI SCOTIÆ.

vobis mandamus &c. prout in similibus Dum tamen bene & honeste se gerant &c. prout in similibus In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' xiiij die Octobr'.

P cons'.

Salvi conductus pro mercatoribus Scotiis.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Johem de Inghlande de Scot' mercatorem veniendo in regnum nostrum Angli' & alibi infra diuinitatem & potestatem nostram tam per terram quam per mare cum duobus sociis suis equitibus ad mercandis & comodum suum inde faciendum ac mercandis & bona sua quecumque ibidem morando & exinde in Scot' redeundo Et ideo vobis mandamus &c. prout in similibus Dum tamen legales exceant mercandis & custumas & alia omnia inde debita solvant fideliter ut debebunt In cuius &c. per unum annum duratur'.

T. R. apud Westm' xv die Octobr'.

P cons'.

Cons'iles fratres R' de conductu hinc subscripti per idem tempus duratur' sub eadem data videntur

Adam Pacok burgenfis de Stryllyng mercator de Scot'

Wills de I Spens mercator de Scot'

Patricius Tailleur mercator de Scot'

Johes Wygmer mercator de Scot'

Wills Bartholomei mercator de Scot'

Robtus Chapman burg' de Stryllyng mercator de Scot'

Wills de Kokburn mercator de Scot'